mfr*#ffir

ESTADo oo pmuÍ
CAMARA MUNICIPAL DE TERESINADIREToRIA IEGIs[ATúÀ""""

DECRETO LEGISLATIVO N' I.659/2025

Dispõe
_sobre a concessão deTítulo Honorífico i, CfdoaoofoTeresiyynyt üo Senio, ELTONGoturE! Dos inii,' na formaque especiJico.

,"*r.r$o,;§ffi?JilI? DA cÂvrana MuNrcrpAL DE

apro vou I'ü ;,"H,,::'" :dJi#:'§. *:,ÍiH,T
rÍun i ciR ar d e rere s in a

Arr' 10 Fica concedi{o^
-o

Títuto
10!!!,írr"o de cidadqnioTeresinense oo senhir iiíõtu eouoí ooí n1ú,r,u ro*à dispostaLHi;í;;.$,*f X**.T:f.:íf ff í"i'*i,ípt";;;i;,',,r.*nt.,

parágrqfo único' A hog.alia que kata o _caputdeste artigo é de
auroria da vereadora ar."iiori, -ôiiLÃLICANos),

tendo sido
iH:1111,

poÍ unarimioaià, i.ro pr.rariãã
câmara.Municipar de

Ar* 2o A Mesa Diretora fica auto rizadaa providenciar a entregado Títuro Honorífico ;; õ;dr";;"ia Teresiiriri a"que trata este DecretoLegislativo, em sãssão s"r.r.+reviament. *áiruoa e convo cad,apara este

puuti.uç*:'' ''
Este Decreto Legislativo entra em vigor na datatÍe sua

cãmaraMunicipal de Teresina (pI), 26 demarço de 2025.

Ver. ENZO S
Presidente

ENCAR SILVA
'a Municipal de Teresina

paúclo
-srruaDoR

cHAGAs RoDRrcuEs
. LÁMAM MUNICIPAL DE TERESINA

Av. Marechal Castelo Branco,625 _ Cabral
CEP: 64000-810 . Teresina/pl

Telefone: (SO) SZOO_OSSó

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmteresina/autenticidade
com o identificador 320039003100380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.